®.N.0. neparora

MlopbyHoBa M.C.

MapTtbsaHoBa O.C.

NopbyHoBa M.C.

MAOY 10 «

YTBepxXxpar

LLIETTIOBA-JTASAPEBA H HYKOJTAEBHA
IREL

PacnucaHue 3aHATUIA NO NAATHLIM LONONHUTENbHbLIM 06pa3oBaTelbHbIM yCayram
MAOY O «11A4I «Mpuky6aHCcKknii» Ha CeHTAOpb 202! T.

HanmeHoBaHue
ycnyru

Mporpamma
rapMOHWYHOTO
pasBUTUA NNYHOCTU
ana peteii
JOLW KONTbHOTO 1
MAajWwero WKOMbLHOTO
Bo3pacTa
«PasBuBaii-Ka»
Mporpamma
rapmMoOHUYHOrO
pasBUTUA NTNYHOCTHN
4NA feTel cpefHero
IWWKONbHOroO BO3pacTa
«CapMOHUA»
[Mporpamma
rapMoHWYHOIO
pasBuUTUA NMNYHOCTHN
ANs fgeTell CpefHEro
LW KO/MIbHOTO BO3pacTa
«[fapMOHUA»

KonunuectBo
3aHATUN B
Hepento

2

2

2

W W W W W W W W ww

NoHeAeNbHUK

15.00-15.30
16.00-16.30

17.00-17.30

14.25-15.10
15.20-16.05

16.15-17.00
17.10-17.55

8.00-8.45

8.55-9.40
9.50-10.35
10.45-11.30

11.40-12.25
12.35-13.20

BTOPHUK

16.00-16.30

16.15-17.00

8.00-8.45
8.55-9.40

9.50-10.35
10.45-11.30

11.40-12.25
12.35-13.20

cpepna

15.00-15.30
16.00-16.30

17.00-17.30

15.40-16.25
16.35-17.20

17.20-18.05

yeTBepr

16.00-16.30

16.15-17.00

17.10-17.55
8.00-8.45
8.55-9.40

9.50-10.35
10.45-11.30

11.40-12.25
12.35-13.20

naTHUUA

15.40-16.25
16.35-17.20

cy66oTa



W maTtok E.K.

Hectepenko /1./1.

MyweHko A.A.

llporpamma
rapmMoOHWYHOTO
pasBUTUS NUYHOCTHU
4N neTen
JOLW KONMbHOTO U
MNagLWero WKOoMAbHOTO
Bo3pacTa
«Pa3BuBan-ka»

Mporpamma
rapMOHUYHOTO
pasBuUTMA IMYHOCTHK
VW feTeld
BOW KONbHOTO U
MMajwWwero WKOAbHOIO
Bo3pacTa
«Pa3BuBai-ka»

Mporpamma
rapMOHUYHOTO
pasBUTUSA TUYHOCTH
ansa peteii
LOLW KONbHOTO U
MafLWero WKoOMbHOW
Bo3pacTa
«Pa3BuBan-ka»

W W W w w

13.30-14.15

17.20-17.50

17.55-18.25

17.20-17.50

17.55-18.25

18.30-19.10

19.15-19.55

13.00-13.30

19.00-19.30

13.30-14.15
14.25-15.10

15.20-16.05

19.45-20.15

12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35
14.45-15.30

17.20-17.50

17.55-18.25

17.20-17.50

17.55-18.25

18.30-19.10

19.15-19.55

19.00-19.30

13.30-14.15

14.25-15.10

15.20-16.05

13.00-13.30

19.45-20.15

12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35
14.45-15.30



10

11

Knbluésa O .A.

MeTtpocaH 3.K.

OropogHukos A.C.

MakoBuinuyk .11,

Ocunosa E.IN.

Mporpamma

rapMoOHWYHOTO
pasBuTnNA NNYHOCTHN

4NnA peTen

AOLW KOJZTbHOTO U
Mnaagwero WKoOJIbHOToO

BO3pacTa

«Pa3BuBai-ka»

Mporpamma

rapMoOHMYHOrIO
pasBurna 1M4YHOCTHU

4nsa petel

AOW KONbHOIo "
Mnagwero WKoOMbHOIO

BOo3pacTa

«PasBuBaii-ka»

Mporpamma

rapMOHWYHOTO
pasBUTUSA TMYHOCTMK
NS feTeil cpefHero
W KOMbHOTO BO3pacTa

«FapMoHUA»

Mporpamma

rapMoHWYHOTO
pasBUTUSA NUYHOCTHU
ONA fgeTeli cpegHero
LI KONbHOTO BO3pacTa

«CapmMoHua»

Mporpamma

rapMoHMYHOroO
pasBuTnAa NNYHOCTHU

ans petel

AOLW KONMBbHOIoO "
Mnagwero WKoONbHOro

BO3pacTa

«Pa3BuBaii-ka»

18.00-18.30

17.00-17.45

18.30-19.15

13.00-13.45

18.30-19.00

19.05-19.35

17.10-17.40

17.45-18.15

18.20-18.50

13.00-13.30

18.00-18.45
19.20-20.05

18.00-18.30

17.00-17.45

18.30-19.15

13.00-13.45

18.30-19.00

19.05-19.35

17.10-17.40

17.45-18.15

18.20-18.50

18.00-18.45
19.20-20.05

13.00-13.30
18.00-18.45
19.20-20.05
17.00-17.45
18.30-19.15
13.00-13.45



12

13

14

15

bBenaHnHoBa J1.I'.

ManoBa E.A.

3ababaHoBa E

Masenko C.B.

llporpamma

rapMoOHMYHOrIO
pPasBnUTNA NNYHOCTHU

4NnAa feTei

AOW KONTbHOTIO M
Mnafgwero WKOMbHOrIO

Bo3pacTa

«Pa3BuBan-ka»

Mporpamma

rapMOHMYHOTO
pasBuTNA NNYHOCTHU

4na petei

OOW KOJZTbHOIO M
Mnaawero WKoOMbHOIO

BO3pacTa

«Pa3BuBaii-ka»

llporpamma

rapMoOHWUYHOTO
pasBnuTNA NNYHOCTHU

4nsa peteli

OOW KOJZTbHOTIO “
Mnagwero WKOJIbHOIo

Bo3pacTa

«PasBuBaii-ka»

Mporpamma

rapMOHWMYHOTO
pPasBnUTNA NNYHOCTHU

439 peTel

OO KONTbHOTIO ”
MnagWwero WKONbHOIO

Bo3pacTa

«Pa3BuBan-ka»

18.30-19.00

19.05-19.35

8.30-9.00

13.00-13.30

18.00-18.30

18.40-19.10

16.00-16.30

17.10-17.40

17.45-18.15

18.20-18.50

18.30-19.00

19.05-19.35

8.30-9.00

13.00-13.30

18.00-18.30

18.40-19.10

16.00-16.30

17.10-17.40

17.45-18.15

18.20-18.50



16

17

KocbsaHeHko O .J1.

CypueBa O..

Mporpamma
rapMoOHUYHOTO 3 19.00-19.45
pasBUTUA TNYHOCTU
ANS feTeln cpegHero
W KONbHOIO BO3pacTa
«FapMoHUA»

Mpolpamma
rapMoOHMUYHOTO 3 14.00-14.45
pasBuUTNA NTUYHOCTH
4NA feTell cpefHero
IWWKONbHOMO BO3pacTa
«CapMoHuna»

19.00-19.45

14.00-14.45

14.00-14.45

19.00-19.45



		2021-09-21T13:42:55+0300
	ЩЕГЛОВА-ЛАЗАРЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА




