Утверждаю

муни Директор

МАОУДО «ИДТ уПрикубанский»

Н.Н. Иментова-Лазарева

Расписание занятий по платным дополнительным образовательным услугам МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский» на Сентябрь 2021г.

Nº 11/11	Ф.И.О. педагога	Наименование услуги	Количество занятий в неделю	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
		Программа	2	15.00-15.30		15.00-15.30			
	Горбунова М.С.	гармоничного развития личности	2	16.00-16.30		16.00-16.30			-
		для детей	2	17.00-17.30		17.00-17.30			
	M.	дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2		16.00-16.30		16.00-16.30		
	Мартьянова О.С.	Программа							
2	д	гармоничного развития личности для детей среднего школьного возраста	3	14.25-15.10		15.40-16.25		15.40-16.25	
			3	15.20-16.05		16.35-17.20		16.35-17.20	_
			3	16.15-17.00	16.15-17.00		16.15-17.00		
		«Гармония»	3	17.10-17.55		17.20-18.05	17.10-17.55		
		Программа	3	8.00-8.45	8.00-8.45		8.00-8.45		
3	Горбунова М.С.	гармоничного	3	8.55-9.40	8.55-9.40		8.55-9.40		
	для детей сре школьного во	развития личности	3	9.50-10.35	9.50-10.35		9.50-10.35		
		школьного возраста	3	10.45-11.30	10.45-11.30		10.45-11.30		
		«Гармония»	3	11.40-12.25	11.40-12.25		11.40-12.25		
		·	3	12.35-13.20	12.35-13.20		12.35-13.20		

			3	13.30-14.15	13.30-14.15		13.30-14.15		
			3		14.25-15.10	12.00-12.45		12.00-12.45	
			3			12.55-13.40	14.25-15.10	12.55-13.40	
			3		15.20-16.05	13.50-14.35		13.50-14.35	
			3			14.45-15.30	15.20-16.05	14.45-15.30	
4	Шматок Е.К.	Программа гармоничного развития личности для детей	2	17.20-17.50		17.20-17.50			
		дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2	17.55-18.25		17.55-18.25			
5	Пестеренко Л.А.	Программа гармоничного развития личности дия детей	2	17.20-17.50		17.20-17.50			
		дошкольного и младшего школьного возраста	2	17.55-18.25		17.55-18.25			
		«Развивай-ка»	2	18.30-19.10		18.30-19.10			
			2	19.15-19.55		19.15-19.55			
			2	13.00-13.30			13.00-13.30		
6	Глущенко А.А.	Программа гармоничного	2		19.45-20.15		19.45-20.15		
		развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2	19.00-19.30		19.00-19.30			

7	Клычёва О.А.	Программа гармоничного	2		17.10-17.40		17.10-17.40		
		развития личности для детей	2		17.45-18.15		17.45-18.15		
		дошкольного и младшего школьного	2		18.20-18.50		18.20-18.50		
		возраста «Развивай-ка»	2	18.00-18.30		18.00-18.30			
8	Петросян Э.К.	Программа гармоничного развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2		13.00-13.30			13.00-13.30	
		Программа	3		18.00-18.45		18.00-18.45		18.00-18.45
9	Огородников Д.С.	отоничномат	3		19.20-20.05		19.20-20.05		19.20-20.05
		развития личности — для детей среднего	3	17.00-17.45		17.00-17.45		17.00-17.45	
		школьного возраста «Гармония»	3	18.30-19.15		18.30-19.15		18.30-19.15	
10	Маковийчук П.П.	Программа гармоничного развития личности для детей среднего икольного возраста «Гармония»	3	13.00-13.45		13.00-13.45		13.00-13.45	
11	Осипова Е.Н.	Программа гармоничного развития личности	2	18.30-19.00		18.30-19.00			
		для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2	19.05-19.35		19.05-19.35		72	

12	Беляпинова А.Г.	Программа гармоничного	2	18.30-19.00		18.30-19.00		
		развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2	19.05-19.35		19.05-19.35		
13	Малова Е.А.	Программа	2		18.00-18.30		18.00-18.30	
13		гармоничного развития личности для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2		18.40-19.10		18.40-19.10	
14	Забабанова Е.	Программа гармоничного развития личности —	2		16.00-16.30		16.00-16.30	
		для детей дошкольного и младшего школьного —	2		17.10-17.40		17.10-17.40	
		возраста «Развивай-ка»	2		17.45-18.15		17.45-18.15	
			2		18.20-18.50		18.20-18.50	
15	Павелко С.В.	Программа гармоничного развития личности	2	8.30-9.00		8.30-9.00		
		для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Развивай-ка»	2	13.00-13.30		13.00-13.30		

16	Косьяненко Д.А.	Программа гармоничного развития личности для детей среднего школьного возраста «Гармония»	3	19.00-19.45	19.00-19.45		19.00-19.45	
17	Сурцева О.П.	Программа гармоничного развития личности для детей среднего школьного возраста «Гармония»	3	14.00-14.45	14.00-14.45	14.00-14.45		